

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl

Forcément

**MOINS
CHER**

**JUSQU'À
-40%**
sur le 2^{ème}
produit



DONT **10**
**bâtonnets
OFFERTS**

3.65
810 g
1 kg = 4,51 €

**54 bâtonnets de poisson
MSC saveur crabe (2)**

Prix normal pour 27 bâtonnets (405 g) :
2,24 € (1 kg = 5,53 €)

Sans conservateur, sans arôme artificiel,
sans polyphosphates

n°5603109



La barquette
de 1 kg

2.79

**Salade de pomme
de terre à la crème
fraîche (3)**

Sauce crémeuse
n°11927



**2+1
OFFERT**

SOIT **4.99**
840 g
1 kg = 5,94

**Fleury Michon
risotto poulet
cèpe (2)**

2 + 1 OFFERT

n°5618379



-14%
SUR LE PRIX AU KILO

1.49
500 g
1 kg = 2,98 €

Tortelloni (3)

Prix normal pour 400 g :
1,40 € (1 kg = 3,50€)

Variétés au choix

n°95124



DONT **30%**
OFFERT

2.41
676 g
1 kg = 3,57 €

**Lustucru
gnocchi
à poêler (2)**

520 g + 30 % OFFERTS

n°5618517



(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE ESPAGNE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER